



# **Verksamhetsberättelse**

## 2014

# Styrelsens sammanfattning

När verksamhetsåret 2014 summeras kan följande noteras:

- Utebanorna har hållit mycket hög kvalitet trots den varma och torra sommaren
- Bokningsgraden i nivå med budget medan bokningen utomhus var lägre än året innan.
- För andra året i rad blev TK SAAB bästa RM-klubb.
- Klubben arrangerade tre regionmästerskap och två nationella tävlingar

Klubbens medlemsantal, som 2014-11-28 inrapporterades till Svenska Tennisförbundet, utgjordes av 197 seniorer, 238 juniorer, d.v.s. totalt 435 medlemmar inkluderande 36 familjer fördelade på 86 familjemedlemmar (43 seniorer och 43 juniorer). Detta är 9 % fler än förra året. Målet för året att nå 450 medlemmar uppfylldes nästan. Under året har medlemmar registrerats i Idrott Online enligt beslut av Svenska Tennisförbundet, men klubbens officiella medlemsregister finns arkiverad som excel-fil och registret finns också i klubbrummet.

Klubbens utebanor har även under säsongen 2014 varit av mycket hög klass, detta tack vare vår vaktmästare som gjort ett utomordentligt arbete. Utöver banorna har området utanför banorna snyggats till och också skötts på ett utmärkt sätt under året. Vaktmästaren har även städat anläggningens lokaler dagligen.

Juniorverksamheten rönt stor framgång, då tre av klubbens ungdomar kvalificerade sig till Riksfinalen i SEB NG Cup, en till slutspelet i Svenska Juniorcupen och tre till slutspelet i Joma Masters. Tyvärr är dock antalet juniorer som tävlar färre än vad som varit normalt tidigare. Men antalet deltagare i breddtennisen, micro- och minitennis samt tennisskolan, är tämligen konstant och därmed en god bas att rekrytera tävlingsjuniorer ur.

Den tidigare påbörjade rullstolstennisen har fortsatt under året och för närvarande deltar 2 ungdomar i denna verksamhet. Tyvärr har klubben inte haft någon utpekad tränare under hösten.

TK Saab har för närvarande ett löpande ettårigt hyreskontrakt med företaget. Klubben har under året fått löfte om att få ett 5-årigt kontrakt på anläggningen. Detta ger då klubben långsiktiga förutsättningar att renovera/byta spelunderlaget inomhus och göra andra egna investeringar till tennissportens fromma.

Under verksamhetsåret har Saab AB iordningställt en handicaptoalett i servicehuset.

Den på årsmötet beslutade motionscykeln införskaffades och placerades i korridoren framför tennisbanorna i tennishallen under hösten.

Tävlingsaktiviteten har varit intensiv och klubben har under det gångna året som vanligt arrangerat Linköping Junior Open med Senior och Veteran cup, TK SAAB Trofén samt RM för veteraner både inne och ute och RM för seniorer ute samt KM inomhus. En summering av tävlingsresultat och seriespel m.m. finns under tävlingskommittén.

I samarbete med Saab-Korpen har klubben bjudit in anställda på Saab AB att delta i vuxenkurser. Inbjudan rönt stort intresse och 25-30 spelare organiserades i nybörjar- och fortsättningskurser under hösten.

Klubbens ekonomiska resultat framgår av bokslutet. Ett oanmält tillskott på cirka 9 000 kronor erhöles från Svenska Spel.

Shopen gör enligt resultatrapporten en förlust. Detta är en konsekvens av att konsignationsavtalet med tennisleverantör är uppsagt och avtalets skulder är reglerade.

Ett stort tack till alla som finns med i klubbens verksamhet och en förväntan om att klubben fortsätter att utvecklas.

## Styrelsens sammansättning

Styrelsens sammansättning och deras ansvarsområden har för verksamhetsåret varit följande:

Ordförande	Hans Ekberg	Ordf. i IT-kommitté
Vice ordförande	Göran Egefalk	Kassör
Sekreterare	Rolf Olsson	Ordf. i Anläggningskommitté
Ledamot	Christian Carlsson	
Ledamot	Freddie Förster	Ordf. i Tävlingskommitté
Ledamot	Fredrik Rosenqvist	Ansvarig Utveckling
Ledamot	Markus Zwörner	
1:e Suppleant	Bo Silén	
2:e Suppleant	Kent-Åke Mohlin	

Ett AU, arbetsutskott, bestående av ordförande, Hans Ekberg, och sekreterare, Rolf Olsson, från styrelsen samt tränarna Christer Odervall och Roger Stenqvist, har under året haft nio möten där anteckningar förts och rapporterats till styrelsen. AU har vid några tillfällen varit förstärkt med andra styrelseledamöter. AU har även haft rollen som ansvarig för juniorkommittén.

Styrelsen har under perioden mellan årsmötena haft 11 styrelsemöten.

Revisorer	Leif-Åke Carlsson
	Peter Malmersjö
Revisorsuppleant	Lars Roxå
	Göran Wedholm
Valberedning	Peter Norman (sammanställande)
	Dag Almkvist
	Eva Olsson

Anställda av klubben, har under, året varit:

- Christer Odervall, chefränare
- Roger Stenqvist, chefränare
- Eva Olsson, kanslist
- Peter Roos, vaktmästare

  
Christian Carlsson

  
Göran Egefalk

  
Hans Ekberg

  
Freddie Förster

  
Rolf Olsson

Fredrik Rosenqvist

Markus Zwörner



# Anläggningskommitténs verksamhetsberättelse

Anläggningskommittén har bestått av:

- Rolf Olsson, ordförande
- Christian Carlsson

Kommittén har träffats vid arbetsmöten men även spontant. Vid dessa tillfällen har riktlinjer dragits upp för aktiviteter som ska genomföras i närtid, under året och på längre sikt. Året avslutades med att klubben har ett löfte från Saab AB om att teckna ett femårigt hyresavtal.

Den goda relationen med företagets fastighetschef har upprätthållits och möten har genomförts där kort- och långsiktiga åtgärder på anläggningen har dryftats.

Den, av företaget iordningställda, handicaptoaletten togs i bruk i början av året.

Vaktmästarens vardagliga närvaro på anläggningen gör det lättare för klubben att leva upp till sin del i avtalet med företaget och sköta det löpande underhållet.

Klubbens interna åtgärdslista över anläggningen har bearbetats kontinuerligt, brister har åtgärdats och nya anmärkningar tillkommer.

Trasiga lysrör har ersattes med nya inför klubbens inomhustävlingar, veteran-RM under våren och LJO under hösten.

Restaureringen av personliga skåpen, bl.a. byte av lås, har fortsatt under året.

Klubbens energibesparande åtgärder fortsätter, och energiförbrukningen har minskat även detta år.

Klubben har under året begärt in offerter på kostnader för byte av spelunderlag. Svar erhöles från fem seriösa företag.

Vårarbetet på utebanorna inleddes planenligt i mitten av april. Inbjudan gick detta år till aktiva medlemmar, juniorer, seniorer och veteraner men responsen var dålig och endast ett fåtal medlemmar ställde upp för klubben. Delar av H65-gänget har hjälpt till med att kört bort förankringsstenarna från linjerna och krattat bort sten som jäst upp framför allt på bana 3 och 4, i övrigt har vaktmästaren arbetat relativt självständigt med iordningställandet, löpande underhålla och att vinterrusta banorna

Bana 1 och 2 öppnades officiellt för spel 1:a veckan i maj och övriga banor i mitten av maj. Alla fyra banor har varit i mycket bra skick under hela säsongen. Även övriga ytor runt anläggning, som klubben ansvarar för, har skötts oklanderligt och klubben har fått kredit för detta av företagets fastighetschef.

Banorna stängdes i början av oktober vinterrustades successivt under månaden.

Intäkterna för uthyrningen av inomhusbanorna under året ligger i nivå med budget.

Den planerade bollväggen i bollhuset har lagts på framtiden då befintlig vägg i sig själv är tillräckligt stabil.

För anläggningskommittén  
Rolf Olsson

# IT-kommittén

IT-kommittén har bestått av:

- Hans Ekberg, ordförande
- Christian Carlsson

Viss uppdatering av äldre dokument på hemsidan har genomförts.

Problemen med de temporära nedkopplingar av Internet, som har stört bl.a. bokningssystemet, har åtgärdats genom byte av router.

TV:n i klubbrummet har lagt av och ersatts av begagnad TV som skänkts av Freddie Förster.

För IT-kommittén  
genom Rolf Olsson

## Juniorsektionens verksamhetsberättelse

Juniorsektionen har bestått av:

- Christer Odervall
- Roger Stenquist
- samtliga hjälptränare.

### Microtennis

Microtennis som infördes under hösten 2007 är en populär aktivitet för de allra minsta. Deltagarna är i åldern 3-4 år och träningarna bedrivs en gång per vecka, lördag f.m. Det blir naturligtvis mycket lek men ofta med anknytning till tennis där bollkänsla och spring är viktiga ingredienser.

Antalet deltagare har varit c:a 10-15 barn per termin.

Ansvarig för gruppen har varit Roger Stenquist.

Uppskattade ledare har varit: Johan Kennås, Anna Rehme, Victoria Svensson, Johannes Tödt, Srdjan Vejnovic och Agnes Wide.

### Minitenniskolan

Killar och tjejer (5-6 år) har lekt och spelat minitenis på lördagsförmiddagarna. Mellan 25-35 elever/termin har deltagit.

Ansvarig för gruppen har varit Christer Odervall.

Uppskattade ledare har varit: Johan Kennås, Anna Rehme, Victoria Svensson, Johannes Tödt, Srdjan Vejnovic och Agnes Wide.

### Tenniskolan

De c:a 120-130 barn som har spelat ett till två pass i veckan och utgör grunden för juniorverksamheten på klubben. Fortfarande är intresset stort att spela tennis. Träningen för dessa grupper bedrivs måndag – söndag.

Våra interna tävlingar, Nyårscupen och Next Generation Cup har som vanligt genomförts.

Ansvarig för Tsk har varit Christer Odervall.

Uppskattade tränare har varit: Gustav Mexnell, Christer Odervall, Viktoria Svensson, Johannes Tödt, Srdjan Vejnovic, Samuel Westergren och Agnes Wide.

### Tävlingskolan (Östgöta och Sverigeskolan)

Vår tävlingskola innehåller c:a 20-30 spelare. Flera spelare har under året visat ”framfötterna”, som genererat i fina resultat i flera turneringar, se resultatsammanställningen under tävlingskommitténs kapitel.

Flera av juniorerna har också representerat klubben i de regionala serierna Östliga (junior), ett lag inne 2013-14 och ett lag ute 2014 samt tre lag inomhus 2014-14. Att kunna tävla under dessa former upplevs som mycket positivt.

Klubbens seniorlag i Svenska tennisserien tränar under denna rubrik och flera av juniorerna har tagit klivit upp och tränat och spelat i klubbens A-lag.

Ansvarig för verksamheten har varit Roger Stenquist.

Uppskattade tränare har varit Gustav Mexnell, Christer Odervall och Roger Stenquist.

### **Elitskolan (som också ingår i tävlingskolan)**

På denna träningsnivå, för spelare med hög ambitionsnivå och spelstyrka, ställs hårda krav på spelaren vad gäller träning, tävling och uppförande.

Till elitskolan har Wilma Sievert, Marko Vejnovic, Izabelle Persson och Irma Granstam kvalificerat sig.

Ansvarig för gruppen har varit Roger Stenquist.

### **Sommartennisen**

Under två veckor i juni och en vecka i augusti har den populära sommartennisen genomförts. Under intensiva veckor har barn och ungdomar i åldrarna 7-15 år blandat tennisspel med en uppsjö av lekar och andra idrotter. Ett stort tack till McDonalds, Braskens Bro, och Restaurang Eures, som var med och sponsrade lägerveckorna.

Antalet deltagare under de tre veckorna uppgick till c:a 60 stycken.

Ansvarig för sommartennisen har varit Christer Odervall.

### **Idrottslyftet**

Ett projekt har genomförts under året med Ånestadskolan där elever i åk 7-8 har fått prova på tennis. Detta har genererat i några nya elever som börjat spela tennis i klubben.

### **Restaurangchansen**

Klubbens juniorer har hjälpt till och sälja rabathäftet ”Restaurangchansen” och överskottet har använts för att delfinansiering deltagande i träningsläger.

### **Rullstolstennis**

Rullstolstennisen har fortsatt under året med 2 ungdomar.

Ledare har varit Fatou Jarou under VT 14. Under HT14 har föräldrarna själv ansvarat för träning.

### **Elevens val**

Wilma Sievert (VT 14) och Izabelle Persson (HT 14) har i överenskommelse med sina respektive skolor haft möjlighet att träna tennis på skoltid.

Klubben har ställt upp med Roger Stenquist som tränare.

### **Specialidrott**

Edwina Fransson har haft detta som ett skolämne och haft möjlighet att träna tennis på skoltid. Klubben har ställt upp med Christer Odervall som tränare.

### **Tävlingsbevakning**

Under året har Roger coachat några av våra duktiga juniorer vid följande tävlingar: SALK Open i Stockholm, J-RM inomhus i Åby, regionfinal i SEB NG Cup i Norrköping, Båstadtennis Carema Open i Båstad, J-SM utomhus i Norrköping och slutspelet I SvTF Svenska Juniortouren Masters i Solna.

### **Lite övrigt**

- Fem av klubbens tävlingsjuniorer har varit uttagna av SvTÖ och deltagit i SEB Next Generation läger under året, Andrea Ferm, Irma Granstam, Izabelle Persson, Noel Persson, och Marko Vejnovic.
- Till Joma Masters Öst slutspel i Örebro hade tre av klubbens spelare kvalificerat sig, Izabelle Persson, Irma Granstam och Marko Vejnovic. Izabelle Person vann båda klasserna FS 12 och FS 14. Irma kunde inte delta pga skada och Marko pga annan aktivitet.
- Våra tävlingsjuniorer har vunnit 36 klassegrar i nationella tävlingar under året. Förstaplatserna har fördelats på sju juniorer, se vidare resultatsammanställningen under tävlingskommittén.
- Till riksfinalen i SEB NG CUP, som spelas i Båstad kvalificerade sig Wilma Sievert (F15), Izabelle Persson (F11) och Irma Granstam (F11). Wilma slutade på en fin 4:e plats, Izabelle på 7:e plats och Irma kom på 11:a, detta i konkurrens med landets bästa ungdomar.
- Marko Vejnovic kvalificerade sig till slutspel tillsammans med 15 andra 14-åringar i Svenska Juniorcupen som spelades i Solna.
- Vuxenkurser har genomförts på söndag e.m. (VT 14 och HT 14) och vid lunchtid vissa vardagar (VT 14) med totalt c:a 20 deltagare under vårtermin. Ett nytt projekt startades upp under HT 14 i samarbete med Saab-Korpen. Detta lockade c:a 30 deltagare, som spelat under lunchtid mån-fre. Ett lyckat ”grepp” för att öka verksamheten i klubben. Vuxenträningen är ett viktigt komplement till verksamheten inom klubben. Ansvarig för vuxenkursen har varit Christer Odervall.
- Träningsläger genomfördes i Västervik i början av maj.

## **Årets junior**

### Motivering:

Denna spelare har under året haft sin största nationella framgång med en meriterad 4:e plats i SEB Cup:s Riksfinal i Båstad. Spelaren har under flera år arbetat målmedvetet med sin träning, både tennis och fysträning och samtidigt tagit hand om sin skolgång. Har också varit ”ankaret” i vår damlag som var nära serievinst under HT 14. Spelaren är nu inne i en intressant ålder där spelaren har en stor utvecklingspotential och var vid årsskiftet rankad på plats nr 17 i sin åldersklass i Sverige.

TK SAAB önskar denna spelare all framgång under kommande år.

Årets junior 2014 är Wilma Sievert.

För Juniorsektionen

Christer Odervall och Roger Stenquist

## **Sponsorkommittén**

Sponsorkommittén har varit vilande under året.

## **Tävlingskommittén**

Tävlingskommittén har bestått av:

- Freddie Förster, ordförande
- Hans Ekberg
- Rolf Olsson

Tävlingsverksamheten har även detta år varit mycket omfattande och framgångsrik.

TK SAAB blev återigen bästa RM-klubb genom att samlade in mest poäng i RM-tävlingar under 2014. Totalt hemförde klubben 10 regionmästerskapstitlar och 14 andraplatser, se vidare under resultatredovisningen på bilaga 1.

Våra serielag deltog i nationella och regionala serier och våra spelare var representerade i många nationella tävlingar. Förutom våra egna tävlingar, TK SAAB Trofén och Linköping Junior Open med Senior och Veteran Cup arrangerade vi även Veteran-RM både inom- och utomhus samt Senior-RM utomhus. Dessutom arrangerade vi tre tävlingar inom ramen för if SO Tour under året, den fjärde ställdes in på grund av för få anmälda spelare. Klubbmästerskap arrangerades inomhus under våren.

Ett trendbrott noterades då många medlemmar ställde upp som funktionärer under LJO.

Klubben flicklag, F18, i Svenska Juniorcupen vann division 2.

H65-laget blev överlägset seriesegrare i division 3 utomhus i svenska tennisserien och är därmed kvalificerat att spela i division 2 nästa utomhussäsong.

H75-laget, I division 1, var ett matchtiebreak från avancemang till slutspelet utomhus om svenska mästerskapet.

Under 2014 arrangerade klubben följande tävlingar:

### **Linköping Junior Open med Senior och Veteran Cup**

För 25:e gången i rad arrangerades den nationella och uppskattade tävlingen LJO. Årets tävling spelades under tiden 26/9-8/10. Årsklasserna 10, 12 och 14 år ingick i Joma Masters. Tävlingen genomfördes i egen regi men på grund av stort deltagarantal fick 9 matcher i PS12 fick förläggas till Mjölby tennishall. Tävlingen höll som vanligt mycket hög klass och lockade totalt ca 100 deltagare. Hemmaspelarna vann fem av de 11 klasserna samt kom tvåa i två klasser.

### **TK SAAB Trofén**

För sjunde året arrangerades utomhustävlingen TK SAAB Trofén den 23/5-1/6. Tävlingen, spelades i 11 klasser och lockade deltagare både från länet och utanför dess gränser. Totalt var det 82 deltagare (varav 19 från TK SAAB) som kan jämföras med 83 deltagare 2013. Även i denna tävling ingick årsklasserna 10, 12 och 14 år i Joma Masters Hemmaspelare vann i fyra klasser och kom tvåa i lika många.

### **Veteran RM Öst inne**

Tävlingen spelades 21-31/3 och lockade 30 deltagare.

### **Veteran RM Öst ute**

Tävlingen spelades 29/8-6/9 och lockade 29 deltagare.

### **Senior RM Öst ute**

Tävlingen spelades 3/9-17/9 och lockade 8 deltagare.

### **if SO Tour**

Maxitour genomfördes 8/3 med 18 deltagare.

Miditour genomfördes 22/11 med 8 deltagare.

Maxitour genomfördes 6/12 med 18 deltagare.

En Miditour under våren fick ställas in på grund av få anmälda spelare.

if SO Tour är en typ av tävlingar som ska göra det enklare för de yngre juniorerna att börja tävla. Klasserna spelas i poolspel och med anpassade banor och bollar. Tävlingen inleds med en genomgång av regler samt utdelande av "Fair-play" kort och T-shirts. Efter genomförd tävling delas diplom ut och arrangören bjuder på gemensam fika. Tävlingarna är mycket uppskattade av både deltagarna och föräldrar.

### **Klubbmästerskap**

Ett KM genomfördes inne 4/4-14/4 med totalt 43 deltagare i både junior, senior och veteranklasser, se vidare under tävlingsresultat i bilaga 1.

### **Seriespel**

Klubben deltog med representationslag i nationella och regionala serier.

Lagens placering och sammansättning redovisas i bilaga 1.

### **Övrigt**

Klubben har, enligt Tennispoänglistan av 1 september, 57 licensierade spelare som är 13 år och äldre. Dessa är fördelade på 12 juniorer, 13 seniorer och 32 veteraner. Oroväckande att antalet tävlingsspelare minskar. Den stora andelen veteraner är troligen kopplad till den organiserade tränings- och tävlingsaktivitet som finns för denna grupp. Fördelningen av licensierade spelare mellan juniorer, seniorer och veteraner bör vara jämn. Statistik över licensierade spelare redovisa i bilaga 2

Tävlingskommittén har under året haft regelbundna ordinarie möten samt många extra möten inför och i samband med tävlingar.

För tävlingskommittén

Freddie Förster

## **Utbildningskommitténs verksamhetsberättelse**

Kommitténs ärenden har under året handlagts av AU.

De planerade internutbildningarna under året genomfördes inte.

Följande tre ungdomar genomgick "Plattformen" i december: Johan Kennås, Anna Rehme och Agnes Wide. Därmed har klubbens samtliga tränare genomgått godkänd tränarutbildning enligt RF:s anvisningar.

Inventering av klubbens funktionärer har genomförts och redovisats till SvTÖ och samtidigt har klubbens utbildningsbehov för det närmaste året presenterats. Klubbens aktiva tränare och deras utbildningsnivå redovisas på bilaga 3

För Utbildningskommittén

genom Rolf Olsson



# Ekonomisk redovisning

## RESULTATRÄKNING 2014

	Not	2012	2013	2014
<b>Intäkter</b>				
Shop		78 057	63 042	34 078
Medlemsavgifter		77 925	77 575	85 425
Statliga och kommunala bidrag		266 843	232 112	197 230
Anställningsstöd		192 361	253 302	253 104
Lotterier, bingo		22 335	11 461	11 150
Banhyror		582 922	628 097	619 806
Terminsavgifter		615 436	608 913	600 613
Sommarskolan		61 009	76 584	57 100
Tävlingar		68 875	67 428	64 985
Läger		18 895	0	14 430
Lagerförändring		-18 452	-11 388	5 676
Sponsring		0	2 472	0
Övriga intäkter		15 000	73 015	7 953
Ränteintäkter		23 080	13 738	12 128
<b>Summa intäkter</b>		<b>2 004 286</b>	<b>2 096 351</b>	<b>1 963 678</b>
<b>Kostnader</b>				
Shop och materialkostnader		87 709	74 531	70 985
Personalkostnader		1 466 761	1 546 758	1 463 138
Sommarskolan		13 643	18 647	12 524
Kostnader anläggning		240 475	246 962	243 812
Administration	1	115 908	78 308	75 093
Tävlingskostnader		55 565	60 913	51 493
Föreningsavgifter		38 422	33 540	33 904
Stipendier		1 000	4 000	1 000
Lägerkostnader		11 844	0	11 629
Övriga kostnader		15 431	6 269	3 146
Kostnadsränta		0	0	131
Avskrivningar		16 000	16 000	16 000
<b>Summa kostnader</b>		<b>2 062 758</b>	<b>2 085 928</b>	<b>1 982 855</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 472</b>	<b>10 423</b>	<b>-19 177</b>

## BALANSRÄKNING 2014

	Not	2012	2013	2014
<b>Tillgångar</b>				
Kassa		16 326	10 510	12 004
Handelsbanken		1 363 386	1 457 426	1 435 480
Juniorfond		24 452	24 575	21 643
Torsten Örnbergs fond		48 052	48 294	45 427
Skattekonto		63	630	740
<b>Summa likvida medel</b>		<b>1 452 279</b>	<b>1 541 435</b>	<b>1 515 294</b>
Fordringar	2	124 601	97 118	97 380
Varulager		28 487	17 099	22 775
Utebanor		148 125	132 125	116 125
<b>Summa</b>		<b>301 213</b>	<b>246 342</b>	<b>236 280</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 753 492</b>	<b>1 787 776</b>	<b>1 751 574</b>

### Skulder och eget kapital

Kortfristiga skulder	3	353 548	377 409	360 384
<b><u>Eget kapital:</u></b>				
Eget kapital		1 002 679	944 697	958 755
Juniorfond		22 280	21 452	20 575
Torsten Örnbergs fond		44 714	45 052	42 294
LJO-fond		88 743	88 743	88 743
Utvecklingsfond		300 000	300 000	300 000
Årets resultat		-58 472	10 423	-19 177
<b>Summa</b>		<b>1 399 944</b>	<b>1 410 367</b>	<b>1 391 190</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<b>1 753 492</b>	<b>1 787 776</b>	<b>1 751 574</b>

## Noter till Resultat- och Balansräkning för 2014

### 1 Administration

Innehåller kostnader för:

Datorer, telefon, bank, möten, försäkringar, kontorsmaterial m m.

	2012	2013	2014	
<b>Fordringar avs upplupna</b>				
<b>2 intäkter</b>	<b>124 601</b>	<b>97 118</b>	<b>97 380</b>	
Verksamhetsbidrag HT 14	75 000	65 000	65 618	
Lönebidrag Peter dec 2014	21 400	21 092	21 092	
Övrigt	28 201	11 026	10 670	Spec
<b>3 Kortfristiga skulder</b>	<b>353 548</b>	<b>377 409</b>	<b>360 384</b>	
Upplupna kostnader	102 717	87 587	120 191	
varav				
<i>El</i>	<i>58 054</i>	<i>55 343</i>	<i>82 158</i>	
<i>Tennis Fashion</i>			<i>16 577</i>	
<i>Övrigt</i>	<i>25 323</i>	<i>12 042</i>	<i>2 526</i>	Spec
<i>Källskatt dec</i>	<i>19 340</i>	<i>20 202</i>	<i>18 930</i>	
Leverantörsskulder			5 369	Spec
Löneskatt pensionskostnader	20 354	22 882	24 002	
Upplupna semesterlöner	157 000	184 000	151 000	
Upplupna sociala avgifter	73 477	82 940	59 822	

## Specifikation av upplupna intäkter och kostnader 2014

Upplupna intäkter = kundfordringar

Konto	Omfattning	Summa
3620	Strötider inne	10 670
<b>Summa</b>		<b>10 670</b>
<b>Upplupna kostnader</b>	<b>2491</b>	<b>2 526</b>
5500	Reparation o underhåll	1 470
7331	Skattefria bilersättningar	1 056
<b>Leverantörsskulder</b>	<b>2440</b>	<b>5 369</b>
6160	Kopiering	3 078
6211	Telefon	1 591
6570	Bankkostnader	456
6065	Fika vid seriematch	244

## FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION, BOKSLUT 2014

Styrelsen föreslår att till årsmötet förfogande stående vinstmedel

	2012	2013	2014
Balanserade vinstmedel	1 002 679	944 697	958 755
Årets resultat	-58 472	10 423	-19 177
<b>Summa</b>	<b>944 207</b>	<b>955 120</b>	<b>939 578</b>

disponeras enligt följande:

Avsättning till LJO-fond	0	0	0
Avsättning till Juniorfond	172	123	191
Avsättning till Torsten Örnbergs fond	338	242	375
Avsättning till Utvecklingsfond	0	0	0
Kostnader mot Juniorfond	-1 000	-1 000	-1 000
Kostnader mot Torsten Örnbergs fond	0	-3 000	0
Kostnader mot LJO-fond	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>-490</b>	<b>-3 635</b>	<b>-434</b>

Till nästa år balanseras

Efter föreslagen vinstdisposition får TK SAAB följande eget kapital

Balanserade vinstmedel	944 697	958 755	940 012
Utvecklingsfond	300 000	300 000	300 000
LJO-fond	88 743	88 743	88 743
Juniorfond	21 452	20 575	19 766
Torsten Örnbergs fond	45 052	42 294	42 669
<b>Summa</b>	<b>1 399 944</b>	<b>1 410 367</b>	<b>1 391 190</b>

# Bilaga 1

## Tävlingsresultat

### Svenska Tennisserien inomhus 2013-14

#### H45 Mellansvenska gruppen div 3D

6:e plats av 6 lag, deltagare: Ingemar Arvidsson, Peter Cederlund, Bengt Mexnell och Stephan Urdell (lagledare)

#### H55 Mellansvenska gruppen div 2B

5:e plats av 6 lag, deltagare: Stephan Urdell, Ingemar Arvidsson, Peter Cederlund, Kenneth Lindgren, Anders Josefsson (lagledare) och Bo Silén

#### H65 Mellansvenska gruppen div 3A

Lag 1, 3:e plats av 6 lag, deltagare: Leif-Åke Carlsson, Kenneth Holmqvist, Carl Joelsson, Göran Johansson, Bengt Lindstrand, Göran Egefalk, Stig Johansson, Milan Todosijevic, Anders Josefsson, Rolf Olsson (lagledare), Anders Nilsson och Rolf Wilhelmsson

#### H65 Mellansvenska gruppen div 3D

Lag 2, 4:e plats av 6 lag, deltagare: Ulf Lasson, Peter Roos, Göran Johansson, Roland Haag, Sören Sandsjoe, Georg Funquist, Freddie Förster och Ulf Lasson  
Lagledare: Rolf Olsson

#### H75 Mellansvenska gruppen div 1

4:e av 4 lag, deltagare: Stig Johansson (lagledare), Ingemar Peterson, Sören Sandsjoe, Rolf Olsson, Göran Johansson och Milan Todosijevic

### Svenska Tennisserien inomhus våren 2014

#### F18 Svenska Juniorcupen & lag-SM div 1A

1:a av 4 lag  
Deltagande spelare var; Edwina Fransson och Anna Rehme  
Lagledare; Christer Odervall och Sofie Rehme

### Svenska Tennisserien utomhus

#### H65 Mellansvenska gruppen div 3A

1:a av 6 lag, deltagare: Anders Josefsson, Roland Haag, Göran Johansson, Kjell Larsson, Anders Nilsson, Rolf Olsson (lagledare) och Bo Silén

#### H75 Mellansvenska gruppen div 1

3:e av 4 lag, deltagare: Stig Johansson (lagledare), Ingemar Petersson, Rolf Olsson, och Göran Johansson

### Svenska Tennisserien inomhus hösten 2014

#### Herrar Mellansvenska gruppen div 4A

4:e av 5 lag, deltagare: Marko Vejnovic, Alexander Förster, Peter Bengtsson, Noel Persson, Gabriel Wannes, Eskil Rehme och Marcus Calmblad  
Lagledare: Christer Odervall

#### Damer Mellansvenska gruppen div 3A

3:e av 8 lag, deltagare: Edwina Fransson, Alexandra Persson, Anna Rehme och Wilma Sievert  
Lagledare: Sofie Rehme

### Östligan Inomhus 2013-14

#### Pojkar 11 grupp 1

1:a av 6 lag, deltagare: Adam Gustavsson, Axel Ivarsson, Oskar Molin, Mike Mwana, Olle Sjökvist och Matti Czajka  
Lagledare: Kent-Åke Molin

## Östserien Utomhus 2014

### Herrar grupp 1

2:a av 5 lag, deltagare: Klas Edman, Marcus Ekström, Gustaf Ekström, Marcus Calmblad (lagledare)

### Herrar 65 grupp 1

3:e av 3 lag, deltagare: Roland Haag, Stig Johansson, Ulf Lasson, Anders Nilsson, Rolf Olsson (lagledare), Ingemar Petersson, och Peter Roos

## Östligan utomhus 2014

### Pojkar 13-14 grupp 2

2:a av 3 lag, deltagare Hampus Lundberg, Olle Sjökvist och Axel Ivarsson  
Lagledare: Ulrika Sjökvist

### Tävlingsresultat

Klubbmedlemmar har med framgång under verksamhetsåret deltagit i ett stort antal sanktionerade tävlingar. Nedan redovisas resultat från tävlingar där spelare från klubben har kommit 1:a eller 2:a.

### Regionmästerskap

#### Veteran-RM inomhus

TK SAAB

HS35	2:a	Markus Zwörner
HS65	1:a	Anders Josefsson
	2:a	Kjell Larsson
HS70	2:a	Bengt Lindstrand
HS75	1:a	Leif-Åke Carlsson
	2:a	Rolf Olsson
HD65	1:a	Lennart Jarheden/Anders Nilsson
	2:a	Anders Josefsson/Freddie Förster

#### Veteran-RM utomhus

TK SAAB

HS45	2:a	Peter Bengtsson
HS60	1:a	Kenneth Lindgren
	2:a	Anders Josefsson
HS65	2:a	Peter Roos
HD65	2:a	Rolf Olsson/Milan Todosijevic
HS70	2:a	Bengt Lindstrand
HS75	1:a	Ingemar Petersson
	2:a	Stig Johansson

#### Junior-RM inomhus klasserna 10, 12, 14,16 och 18 år

Åby TK

FS16	1:a	Wilma Sievert
PS14	2:a	Marko Vejnovic
FS12		Izabelle Persson
PD14	1:a	Marko Vejnovic/Samuel Pettersson Strängnäs TK
FD12	1:a	Izabelle Persson/Irma Granstam

#### Junior-RM utomhus klass 10, 12, 14, 16 och 18 år

TK Hobby

FS16	2:a	Wilma Sievert
PS14	2:a	Marko Vejnovic
FS12	2:a	Irma Granstam
FD16	2:a	Wilma Sievert/Alexandra Persson
PD14	1:a	Marko Vejnovic/ Samuel Pettersson Strängnäs TK
FD12	2:a	Irma Granstam/Selma Stapel TK Hobby

## Regionfinal SEB Next Generation Cup

Norrköpings TK

FS11 1:a Izabelle Persson  
2:a Irma Granstam  
FS15 1:a Wilma Sievert

## Slutspel Joma Masters Öst

Örebro TK

FS12 1:a Izabelle Persson  
FS14 1:a Izabelle Persson

## Övriga nationella tävlingar

### Järryds Pokal 23/1-2/2

Lidköpings TK

PD15 2:a M. Vejnovic/P. Karlsson

### Mirum Galleria Open, 31/1-9/2

Norrköpings TK

DS 1:a Wilma Sievert  
2:a Edwina Fransson  
PS14 2:a Marko Vejnovic  
FS12 1:a Izabelle Persson

### Vimmerby Vår Cup, 7-16/3

Vimmerby TK

FS14 2:a Izabelle Persson

### Örebro Outdoor Cup, 28/4-4/5

Örebro TK

FS12 2:a Irma Granstam

### Varamon Cup, 16-25/5

Motala TK

DS 2:a Edwina Fransson  
FS14 1:a Irma Granstam  
FS12 1:a Irma Granstam

### Båstadtennis Corem Open, 6-22/6

Båstad TS

PS14 2:a Marko Vejnovic

### Höllviksspelen 7/7-19/7

Höllviken TK

PS14 1:a Marko Vejnovic

### Holmen Paper Cup, 19-27/7

Norrköpings TK

PS14 1:a Marko Vejnovic  
FS13 1:a Izabelle Persson  
FD12 2:a I. Persson/I. Granstam  
FS11 1:a Irma Granstam

### Juniorspelen Eksjö, 10-12/10

Eksjö TF

FS10 2:a Antonina Czajka

### Åbyspelen inne, 7-16/11

Åby TK

FS14 1:a Izabelle Persson  
FS12 1:a Irma Granstam

### Bravida Open 24/1-2/2

Borås

PS14 1:a Marko Vejnovic

### Karlskronavakan Wilson Cup 28/2-2/3

Karlskrona TK

PS14 2:a Marko Vejnovic  
PD14 1:a M. Vejnovic/G. Nävarp

### Färs & Frosta Sparbank Cup 3-16/3

Hörby-Höör TK

DS 1:a Edwina Fransson

### Åkarp Open 17/4-1/5

Åkarp-Burlövs TK

DS 1:a Edwina Fransson

### Tranås Claycourt Open 16-25/5

Tranås LTK

PS14 1:a Olof Svensson

### Åbyspelen ute, 6/6-15/6

Åby TK

DS 1:a Edwina Fransson  
FS14 1:a Izabelle Persson

### Kalmarspelen Bravida Cup, 28/6-6/7

Kalmar TK

DS 2:a Edwina Fransson  
DD 1:a E. Fransson/H. Mikael  
FS18 2:a Edwina Fransson  
FD16-18 1:a E. Fransson/H. Mikael

### Tabergsdalens Outdoor, 13-17/8

Tabergsdalens TK

PS13 1:a Olof Svensson

### Elite Stora Hotellet Cup 4/9-14/9

Jönköpings TK

FS12 1:a Izabelle Persson

### Bosse Larsson Cup 10-12/10

Örebro TK

PS16 2:a Marko Vejnovic

Egna arrangerade nationella tävlingar

**TK SAAB Trofén**

FS12	1:a Isabelle Persson 2:a Irma Granstam
PS14	2:a Noel Persson
DS	1:a Edwina Fransson
HS65	1:a Anders Josefsson 2:a Kjell Larsson
HS75	1:a Stig Johansson 2:a Ingemar Petersson

**Linköping Junior Open med Senior och Veteran cup**

FS14	1:a Isabelle Persson
HS	1:a Peter Bengtsson
DS	2:a Wilma Sievert
HS65	1:a Kjell Larsson 2:a Ulf Lasson
HS75	1:a Ingemar Petersson 2:a Rolf Olsson

**KM inne**

PS12	1:a Olle Sjökvist 2:a Mateusz Czajka
PS14	1:a Adam Gustavsson
HS	1:a Marcus Calmblad 2:a Gustaf Ekström
HS65	1:a Anders Josefsson 2:a Ulf Lasson
HS75	1:a Leif-Åke Carlsson 2:a Rolf Olsson
HD65	1:a Anders Nilsson / Rolf Olsson 2:a Ulf Lasson / Milan Todosijevic
HSB	1:a Mikael Carlsson 2:a Johan Kennås
HDB	1:a Örjan Grundström / Carl-Johan Öster 2:a Thomas Elm / Leif Thornell



## Bilaga 2

### Statistik över licensierade tävlingsspelare i klubben

#### Uppföljning av antalet licensierade spelare i klubben under åren 2002 - 2014.

Nedan visas statistik över klubbens licensierade spelare, och för att statistiken ska vara jämförbar har endast spelare som är 13 år och äldre tagits med.

Som underlag har använts tennispoänglistan för september respektive år.

<b>Årtal</b>	<b>Juniorer antal</b>	<b>Seniorer antal</b>	<b>Veteraner antal</b>	<b>Spelare över 12 år</b>	<b>Totalt antal licenser</b>
<b>2002</b>	21	12	18	<b>51</b>	<b>51</b>
<b>2003</b>	22	12	15	<b>49</b>	<b>49</b>
<b>2004</b>	23	8	13	<b>44</b>	<b>44</b>
<b>2005</b>	23	7	18	<b>48</b>	<b>48</b>
<b>2006</b>	22	11	18	<b>51</b>	<b>51</b>
<b>2007</b>	23	10	18	<b>51</b>	<b>51</b>
<b>2008</b>	22	7	21	<b>50</b>	<b>50</b>
<b>2009</b>	23	9	21	<b>53</b>	<b>53</b>
<b>2010</b>	26	10	25	<b>61</b>	<b>61</b>
<b>2011</b>	29	10	29	<b>68</b>	<b>78</b>
<b>2012</b>	22	15	30	<b>67</b>	<b>67</b>
<b>2013</b>	17	10	30	<b>57</b>	<b>68</b>
<b>2014</b>	12	13	32	<b>57</b>	<b>69</b>

Totala antalet licensierade spelare för 2014 har ökat med en jämfört med 2013.

Oroväckande är att antalet juniorer fortsätter att minska och klubben har endast 12 licensierade spelare över 12 år, varav en registrerad som rullstolsspelare. Enligt tränarna har intresset för tävlingsspel bland juniorer minskat. Hur stimulera tävlingsspelet?

Antalet tävlingsspelande seniorer ligger tämligen konstant men ambitionen bör vara att 1/3 av tävlingsspelarna är seniorer. Ökningen med tre spelare under 2014 kan kopplas att klubben aktivt stöttar tävlingsspelet hos våra seniorer genom att klubben har fler seniorlag i Östserien och öppnat för seniorklasser i våra egna nationella tävlingar.

Tabellen visar också att mer än hälften av klubbens tävlingsspelare är veteraner. Den höga tävlingsaktiviteten hos veteranerna kan kopplas till den organiserade tränings- och tävlingsverksamheten som bedrivs i bl.a. H65-gänget. Klubben har haft fyra veteranlag med i Sv Tennisserien inne 2013-14, två lag i Sv Tennisserien ute 2014 och ett lag i Östserien ute 2014 samt har fyra lag i Sv Tennisserien inne 2014-15.

## Bilaga 3

### Aktiva tränare i klubben under 2014

Efternamn	Förnamn	F.-år	TLK 1	TLK 2	TK 2	TK 4	Plattfor- men	TGU 1
Kennås	Johan	1999					2014	
Mexnell	Gustaf	1991					2013	2013
Odervall	Christer	1966			x			
Persson	Louise	1996	2011					
Rehme	Anna	1996					2014	
Stenquist	Roger	1970				x		
Svensson	Viktoria	1998					2013	
Tödt	Johannes	1997						
Veijnovic	Serdjan	1994	2010	2010				
Westergren	Samuel	1990		2008				
Wide	Agnes	1998					2014	
<b>Reserver</b>								
Förster	Alexander	1986						
Jarjou	Fatou	1993	2010	2010				
Peebo	Jeanna	1996	2010	2010				
<b>Ej aktiva under 2014</b>								
Frennesson	Michelle	1992	2010	2010				
Svensson	Jakob	1995					2013	
Tödt	Mattias	1993	2010	2010				
Willman	Kristian	1994	2010	2010				



